
file név: Belter szab mód 2017.       lapméret: 420 x297 mm, (=0,125m2)

14,00

16,00

22,00

12,00

12,00

14,00

6,00

3,00

5,00

3,00

8044/2

8046

8040

8044/1

8042

8045

7916

8039

8041

7897

7912

7898

7914

7913

7896

7915

7895

8116/1

8116/2

8057/2

8098
8099

8097

8100

8102 8101

8117
8122/2

8121

8124

8119

8120

8118

8094 8093

8092

8091

8059

8058/19

8095

8058/1

8096

8126/2

8126/1

8125

8122/1

8123

8058/21

8058/27

8219

8220

8222

8230/5 8217

8218

8216/1

8216/2

8177

8176

8178

8221

8088

8087

8063

8082
8081/2

8081/1
8080

8135

8128/2

8085

8086

8105

8132

8129/1

8129/2

81318130

8133

8089/2

8060/1

8066

8062/1

8060/2

8061

8062/3

10239/1

8062/4

8079

8134

8090

8128/1

8172

8089/1

8064/2

10239/2

8064/1

8078

8077

8138
8139

8136

8162/2

8165/1

8164

8163

8171

8182

81678168

8169

8170

8183

8165/2

8166

8184/4
8186

8137
8179/4

7907

8050/1

8049

7901

7904

7903

8050/2

8050/3

8052

80517902

8053/2

8056/2

8055

8057/1

8044/38044/4

7900

8047

79117899

8044/13

8056/1

8044/8

8044/7

8044/6

10235

8048

8044/10

8044/11

8044/9

8044/12

8058/26

8053/1

8058/25

10243

10242

10237

10238

8044/5

10236

út

Lőtér
kt

út

út

telephely

utca

telephely

út

sportpálya

telephely

kt

üzem

utca

telephely

Ipartelep

út

kt üzem

kt

út

kt

töltés

út

üzem

kt

kt

kt

kt

út

kt

nádas

út

kt
üzletház

kt

út

út

telephely

telephely

telephely

út

út

utca

kt

üzem

Ipartelep

kt

utca

üzem

út

út

kt

kt

kt

töltés

üzem

vásártér

kt

kt

N 1

út

kt

árok

árok

árok
árok

árok

árok

árok

árok

árok

árok

árok
árok

árok árok

árok

Üzletház Áruház

Üzletház

Vendéglő

Üzlet

Üzlet
Bolt

BoltBolt
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Üzlet

Bolt

Üzlet
Bolt

Bolt
Üzlet

Vendéglő

Bolt

Irodaház

Irodaház

Üzlet

Üzletház

Üzletház

Középiskola

22

6
7

5

8

18

1624

14

28

20

26

15

17

6

13

9
11

2

13

10

8

11

4

9

3

23

25

19

21

27

14

9

6

11

8

10

31

45
47

49

18
16 41

39

20

24
22

33
35

37

43

26

28

30

21
23

29

51

53

36

38
40

34

39

32

35

37

31

29

27

25

33

26

3

10

18

6
8

20 4

12

t

Blaha Lujza utca

Karácsonyi utca

Béke utca

Blaha Lujza utca

G
áz utca

G
áz utca

Vásártér utca

Bacsák G
yörgy tér

8058/4

8058/14

8058/20

8058/10

8058/9

8058/8

8058/7

8058/15

8058/6

8058/5

8058/11
8058/12

8058/17

8058/16

8058/28

Étterem

:/12

:/20

:/10:/9:/8:/7:/6:/5

:/11

:/4:/17:/16:/15:/14

:/28

P

P

8084

8083

8162/1

18 20

5,0 600
5000

40Vt SZ
7,57

Vt SZ
4 7,5

KÖu

Lke2
O 30

SZVk 10002
50

9,0

600

75
500

Vt SZ
4 7,5

75
500

5,0Lke2
O 30

Vt SZ
4 7,5

75
500

6005,0Lke2
O 30

O / Z
4,5 500

50

5,0 600Lke2
O 30

600
30

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

Vt

5,0

SZ / Z

H1
H1

Lke

SZVk 10002
50

9,0

SZ
1000

50
9,0

500Vt SZ
4

9,0
500

Vt SZ
9

SZ / Z
4,5

7,5
75

SZ
1

30

SZ
12,5

80
K8

4,5
50

500Vt10

50Vt SZ
2 7,5 K

50
500Vt10

Lke

75
800

9,0Vt SZ
9

75
800

1

H1

Gksz

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

Gksz

Vt O
16 5,0

65
500

26664

500Vt SZ
7,5

50
3

500Vt SZ
7,5

50
3

Zkp

50-1947/2016

2017. május 18.
DÁTUM:

JELZŐSZÁM:

MUNKA MEGNEVEZÉSE:

ALÁÍRÁS:MEGRENDELŐ:

ALÁÍRÁS:

RAJZ MEGNEVEZÉSE:

GENERÁL TERVEZÉS:

TELEPÜLÉSTERVEZŐ:

TELEPÜLÉSTERVEZŐ: ALÁÍRÁS:

FONYÓD, VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
8640 FONYÓD, FŐ U. 19.

FONYÓD VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK
3. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA

MÓDOSÍTOTT BELTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV

KÉSZÜLT AZ ÁLLAMI ALAPADATOK FELHASZNÁLÁSÁVAL

SZT-2/3/M

VADÁSZ RUDOLF TELEPÜLÉSTERVEZŐ TT 14-0325/2017
ARKER'S KFT. KAPOSVÁR, DÓZSA GY. U. 21.

L. BALOGH KRISZTINA  OKL.ÉPÍTÉSZMÉRNÖK,
VEZETŐ TELEPÜLÉSTERVEZŐ  TT 14-0007/2017
ARKER'S KFT. KAPOSVÁR, DÓZSA GY. U. 21.

ARKER STÚDIÓ ÉPÍTÉSZETI ÉS KERESKEDELMI KFT.   7400 KAPOSVÁR,
DÓZSA GY. U. 21. TEL: 82 / 427-043, 82/321-134, FAX: 82/511-923
WWW.ARKER.HU; E-MAIL: ARKERSTUDIO@ARKER.HU

ÖVEZETI HATÁR

ÉPÍTÉSI HATÁRVONAL

SZABÁLYOZÁSI VONAL

MEGLÉVŐ: TERVEZETT:

BELTERÜLETI HATÁR

TERÜLETFELHASZNÁLÁSI
EGYSÉG HATÁRA

IRÁNYADÓ TELEKHATÁR

SZÁ SZENNYVÍZÁTEMELŐ

P PARKOLÓ

JELMAGYARÁZAT:

VEGYESTERÜLET - TELEPÜLÉSKÖZPONTI

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLET:

GAZDASÁGI TERÜLET - IPARI

ÜDÜLŐTERÜLET - ÜDÜLŐHÁZAS

ÜDÜLŐTERÜLET - HÉTVÉGIHÁZAS

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLET:

Üü

Üh

Vt

Zkp

KÖZLEKEDÉSI TERÜLET

ZÖLDTERÜLET - KÖZPARK

Gipe

KÖu

VEGYESTERÜLET - KÖZPONTI

LAKÓTERÜLET - KERTVÁROSIASLke

Vk

K KÜLÖNLEGES TERÜLET
Ksp: Sportterület, Ki: idegenforgalmi terület,
Kkep: kegyeleti park

MŰEMLÉKI JELENTŐSÉGŰ
TERÜLET HATÁRA

RÉGÉSZETI TERÜLET HATÁRA

HELYI EGYEDI VÉDELEMRE JAVASOLT
ÉPÜLET -  ÉPÜLETRÉSZLETH1 H2

TÖRTÉNETI TELEPÜLÉSI
TERÜLET ÖVEZETE

FÖLDTANI VESZÉLYFORRÁS
TERÜLET ÖVEZETE

MŰEMLÉKI KÖRNYEZET HATÁRA -
 HELYI TERÜLETI VÉDELEM

VONALAS ELEMEK:

Ev ERDŐTERÜLET - VÉDELMI

Ee ERDŐTERÜLET - EGÉSZSÉGÜGYI, OKTATÁSI,
TURISZTIKAI

20400

FONYÓD VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK MÓDOSÍTÁSA
MÓDOSÍTOTT BELTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV KIVONATA

A 8044/8-13 ÉS A 8062/1 HRSZ-Ú INGATLANOKRA VONATKOZÓAN

M=1:2000

3. melléklet a ..../2017. (.... . ....) számú önkormányzati rendelethez


